Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦУИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.01.2018                                                                                                        №  4
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования     п. Анопино (сельское поселение) за   2017 год.
          В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и со статьёй  30 Устава муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) за 2017 год в Совет народных депутатов муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования  п. Анопино (сельское поселение).

4. Настоящее постановление  подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте в пределах информационного ресурса администрации муниципального образования п. Анопино (сельское поселение).

5.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                   М.А.Курышов